



## Vindkraftsupplysningen

### Hej vänner i vinden!

Är vindkraft verkligen en hållbar lösning för Sveriges energiförsörjning? Och vad vet våra beslutsfattare egentligen om vindkraftens verkliga konsekvenser? Kommunpolitiker står inför avgörande beslut om vindkraftsetableringar, men vår erfarenhet visar att många saknar en verklighetsförankrad helhetsbild av vad dessa projekt faktiskt innebär i praktiken.

Lobbyorganisationen Svensk Vindenergi har nyligen skickat personliga brev till kommunpolitiker i hela landet. Därför är det nu viktigare än någonsin att vi snabbt erbjuder ett balanserat beslutsunderlag, där vår samlade kunskap, erfarenhet och aktuell forskning tydligt framgår – som en nödvändig motvikt till den ensidiga information som sprids genom vindindustrins omfattande PR- och reklamkampanjer.

### Därför tar vi nu fram kompendiet:

📌 **Vindkraft – det kommunala ansvaret** – en vägledning för kommuner att hantera de komplexa frågor som kan uppstå vid ett vindkraftsprojekt. Syftet är att underlätta en effektiv och grundlig genomlysning av projektets olika aspekter, så att kommunen snabbt och välgrundat kan fatta beslut om huruvida en föreslagen vindkraftsetablering bör tillstyrkas eller avslås.



Jag skriver till er om stöd eftersom ni har visat intresse och tidigare tagit del av Vindkraftsupplysningens arbete och kostnadsfria information. **Nu behöver vi ert ekonomiska stöd för att säkerställa att vårt viktiga material når alla kommuner!**

📄 Kompendiet kommer även att finnas nedladdningsbart på [Vindkraftsupplysningen.se](https://vindkraftsupplysningen.se)

### Så kan du bidra:

- 💡 **Som privatperson** kan du enkelt bidra via  
Swish 123-599 81 09      Bankgiro 5985 - 7425
- 💡 **Vill ditt företag vara med och finansiera ?** [Kontakta oss](#) gärna för mer information.

**Tillsammans kan vi säkerställa att Sveriges kommuner får den kunskap de behöver utifrån ett verklighetsperspektiv.**

Tack för ditt engagemang och stöd – det gör skillnad!



Vänliga hälsningar,

**Madeleine Staaf Kura**

✉ [madeleine@vindkraftsupplysningen.se](mailto:madeleine@vindkraftsupplysningen.se)

🌐 [Vindkraftsupplysningen.se](https://vindkraftsupplysningen.se)

